臺南市立永康國中員生消費合作社
113學年度【新生學用品】合約書
中    華    民    國   113  年  04  月  11  日
113學年度新生學用品合約書
第一條：本合約稱  有限責任臺南市立永康國民中學員生消費合作社  為甲方。

                                                              為乙方。

第二條：乙方承製甲方新生書包、手提袋。

第三條：品名、數量及價格如下。式樣、布料和品質與樣品同，不得偷工減料，違者拒收。
第四條：投標資料中「招標說明書」為本合約之內容。

第五條：【書包】  400  件，單價          元，總價          元；

       【手提袋】  350  件，單價          元，總價          元；

        以上合計總價為新台幣               元整。

第六條：乙方應支付甲方相關費用
        一、販售當日場地費：新台幣  貳仟  元整。
        二、販售金額與標價間差額應於販售當日結束後七個工作天內繳交至合作社。
第七條：本合約書經雙方蓋章後生效。
附註：
1、 乙方應於立約日起製作，交貨時間：時間民國  113  年  7  月  13 日前，簽約後須配合學校
訂定的時間。乙方需於得標後30日內，將樣品送校審查，並配合校方作業時程，依本社理監事之意見修正，並經有限責任臺南市立永康國民中學員生消費合作社確認後屬契約之一部份，不得延誤，倘逾期交貨，依投標須知內規則罰款。
2、 若有信用不佳、貨品品質不良現象者，將列入本社拒絕往來戶，不得參加下年度招標，且材質須符合紡織品安全規範（CNS15290）。
立約人：

  甲方：有限責任臺南市立永康國民中學員生消費合作社
  負責人：

  地址：台南市永康區中山路43號

  電話：06-2015247轉8593
  乙方：
  負責人：
  地址：
  電話：
中華民國  110  年  04  月  11  日